第３号様式

平成　　年度えひめ国体少年種別強化奨励金給付対象者活動実績報告書

公益財団法人愛媛県スポーツ協会長　様

下記のとおり平成　　年度えひめ国体少年種別強化奨励金給付対象者の活動実績を報告いたします。
	奨励金給付
対象者氏名

	学

年

	所属学校
部活動名

	活動実績

成績・記録等

	奨励金

の使途

	卒業後の進路

	ふるさと選手の登録
	①愛媛県で登録予定　・　②愛媛県外で登録予定　・　③登録しない

	特記事項
	※休学、停学、留年、留学、転科の事実等があった場合はその期間を詳しく記載

	評価・意見

平成　　年　　月　　日

保護者名　　　　　　　　　　　　　　　　印
競技団体名

会長名　　　　　　　　　　　　　　　　　印